1

2024 年３月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証グロース・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社ジチタイワークスの役員の異動に

ついて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式会社ジチタイワークス（2024 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

森
もり

 新平
しんぺい

 代表取締役社長 取締役

時津
と き つ

 孝
たか

康
やす

 取締役 代表取締役社長

2024 年４月１日付の株式会社ジチタイワークスの役員の状況は以下の通りです。

代表取締役社長 森 新平

取締役 時津 孝康

取締役 大島 研介

以 上